Primer.- APROVAR l'expedient de contractació i convocatòria de licitació per prestar el 
servei del projecte educatiu i artístic Artistot, mitjançant procediment obert i tramitació 
simplificada.

Segon.- El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’art. 101 LCSP és de 
trenta-tres mil sis-cents vuitanta euros (33.680€), IVA exclòs. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de 
Prescripcions Tècniques.

Quart.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant procediment obert 
simplificat, a través d’edictes que es publicaran al Perfil del Contractant, per tal que